[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2014 № 2308
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 304
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.2 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом исполнительной власти города Слободского, уполномоченным на осуществление внутреннего  муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от  30.12.2013 № 304, (с последующими изменениями) изложить в новой редакции следующего содержания:

«Плановые проверки осуществляются на основании плана проверок, утверждаемого правовым актом администрации города Слободского на один год».
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.
И.о. главы администрации

города Слободского                Е.Г.Опарина